
Od:
Komu:
Predmet: RE: objednavka-002190177 - výveva DUO20M
Datum: pátek 6. zárí 2019 16:55:47
Prílohy: objednavka-002190177.pdf

Dobrý den, ,
prikládám potvrzenou objednávku.

From:  
Sent: Friday, September 6, 2019 4:15 PM
To: 
Cc: ' z>
Subject: objednavka-002190177 - výveva DUO20M

Vážený pane inženýre,

dekujeme za Vaší nabídku. 

V príloze zasílám naší  objednávku vc. príloh – tj.  Vaší nabídky (príloha c. 1) .
V této  podobe bude objednávka - spolecne s Vaším potvrzením prijetí objednávky -
zverejnena v Registru smluv.
Dovoluji si Vás požádat o zaslání (prosím obratem, e-mailem) Vašeho písemného potvrzení 
prevzetí objednávky s doplneným predpkládaným termínem dodání, abychom mohli 
provést zverejnení do Registru smluv.

V prípade nejasností me prosím kontaktujte.

Dekuji a preji príjemný den

-




Požadované datum dodání :


Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Bankovním převodem:


Termín úhrady :


Způsob dopravy :


Místo dodání : ÚFCH JH


DAP - UFCH JH - INC2010


Mgr. Horáček Michal Ph.D.


OBJEDNÁVKA č.002190177


Konečný příjemce :


Váchová Marcela
Telefon : +420 266052014 Mobil : +420 734 254 414


Fax :E-mail    : orders@jh-inst.cas.cz


Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.


Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika


DIČ
IČ :


:CZ61388955
61388955


Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH


Číslo účtu : 101307992/0300
Peněžní ústav : ČSOB Praha 8


Zakázka : 880000


Dodavatel :


U Václava 73/18


IČ DIČ00563676 CZ00563676: :


184 00 Praha


E - Lab Services, spol.s r.o.


Objednáváme u Vás: Cena celkem


      na základě Vaší nabídky uvedené v příloze č. 1 a instrukcí k objednávce uvedených na další straně této objednávky 


              Vývěva DUO20M                       (R190025)
              vč. přepravy do UFCHJH, Praha 8


________________________________________________________________________
          
          Instrukce Odběratele  k objednávce  jsou uvedeny na  straně 2 této objednávky


58 000,00


58 000,00


Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 58 000,00 CZK


Vystavil :


Datum vystavení :06.09.2019


Váchová Marcela
..................................................


Razítko, podpis
Zpracováno systémem Helios Orange


PRO.FA Intrastat


NE


Registr smluvFA


Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



mailto:milena.maskova@jh-inst.cas.cz





Řada dokladu 002
Číslo dokladu 190177


:
:


Praha


Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.


182 23


OBJEDNÁVKA


I. DŮLEŽITÉ: 
1) Zodpovědné osoby UFCHJH pro komunikaci s Dodavatelem - za technickou část díla a pro potvrzení termínu dodání a termínu převzetí zboží 
od spedice dodavatele:    Mgr. Horáček, Ph.D..,  e-mail: michal.horacek@jh-inst.cas.cz, tel. 266053965 (3735)


2)  prosíme o zaslání případných Předinstalační požadavků na UFCHJH  neprodleně po obdržení objednávky


3) Kupní cena zahrnuje:
    a) veškeré případné daně,  poplatky,  licence a jiné platby,  značení a certifikáty vztahující se ke zboží a zprovoznění 
    b)  balné, dopravné na místo dodání, pojištění přepravy, případnou spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží
         včetně cla při importu ze zemí mimo EU 
    c) náklady na montáž, instalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhy v místě plnění: pokud je povahou přístroje vyžadováno
    d) bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty dle nabídky
    e) Délku záruky: dle nabídky 
_____________________________________________________________________________________________________
II. DODACI ADRESA;  VYKLÁDKA ZÁSILKY  v UFCHJH (místo plnění) 


1) Dodací adresa:   ÚFCH JH, Dolejškova 2155/3, Praha 8. Místnost č. 418. 


2) Povolené max. rozměry / hmotnost zásilky pro přepravu nákladním výtahem:  197 x 168 x 100 cm / 400 kg


3) Termín skutečného dodání a vykládky zásilky s váhou nad 15 kg, musí být písemně odsouhlasen od Zodpovědnou osobou odběratele – viz čl. 1.  
     Akceptujeme jako avizaci a odsouhlasení termínu skutečného dodání  i možnost, že  dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky 
     min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
________________________________________________________________________________________________
OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány:
1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky
2. Splatnost dle nabídky,  platba bankovním převodem po převzetí zboží na základě faktury
________________________________________________________________________________________________
INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele 
Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem k ustanovení § 6  zákona, objednávka nabývá účinnosti až dnem 
zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Bez zveřejnění těchto dokumentů v Registru smluv je objednávka neplatná. 
Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete neprodleně Vaše potvrzení přijetí této objednávky s uvedením plánované dodací lhůty.
________________________________________________________________________________________________
Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
______________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.


Vystavil :


Datum vystavení :06.09.2019


Váchová Marcela
..................................................


Razítko, podpis
Zpracováno systémem Helios Orange


PRO.FA Intrastat


NE


Registr smluvFA


Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.







Cenová nabídka


Odběratel Různé


Jméno Faktura číslo DUO20_2019
Adresa Objednávka číslo
PSČ 182 23 Město  
Telefon Datum vystavení 6.9.2019
IČO Datum usk. zd. plnění
DIČ  Datum splatnosti


Množství DPH Cena vč. DPH


1 12 180,00 Kč 70 180,00 Kč
Pfeiffer DUO 20M, 1-fázový motor 200-240V/50Hz
5x10E-3 mbar, 20 m3/hod, DN25 ISO-KF
OME-25, filtr olejových par


: Instalace a zprovoznění technikem dodavatele není součástí
nabídky ani podmínkou záruky. Zaškolení není vyžadováno
Instalace musí být provedena v souladu s návodem použití.


Celkem k úhradě 70 180,00 Kč


Rozpis DPH
Platba Převodem Sazba Základ Daň


58 000,00 Kč 12 180,00 Kč
Penežní ústav 0,00 Kč 0,00 Kč


Číslo účtu 0,00 Kč 0,00 Kč
Poznámka


21%


61388955
CZ61388955


Popis


Vakuová vývěva, olejová rotační, 2-stupňová 58 000,00 Kč 21%


E-Lab Services, spol. s .r. o., U Václava 73, 184 00 Praha 8
Tel 242486395,  602286410, horinek@elabservices.cz 


IČO: 00563676, DIČ: CZ00563676
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 340


Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.
Dolejškova 3


266053735, Dr. Michal Horáček
Praha 8


Sazba 
DPH


Cena/ks bez 
DPH


Záruka 24 měsíců
Dodací doba do 5 týdnů


Děkujeme za důvěru a těšíme se na další spolupráci


Pro vnitřní potřebu


ČSOB Praha 8, 816018633/0300
CZ36 0300 0000 0008 1601 8633


Platba přebodem po dodání zboží, splatnost
faktury 2 týdny


Cena zahrnuje náklady na přepravu





				2019-09-06T16:53:29+0200

		Ing. Karel Hořínek





				2019-09-06T16:54:40+0200

		Ing. Karel Hořínek












